+31208096003, correu electrònic de contacte niek.rijnveld@optics11life.com i 
pàgina web www.optics11life.com, el procediment de contractació pel  
Subministrament i instal·lació d’un instrument d’anàlisi de mostres biològiques per 
la Fundació Centre de Regulació Genòmica, amb número d’expedient CRG09/23, 
per un import de 109.500,00 euros (cent nou mil cinc-cents euros), exempt d’IVA, 
i un termini màxim d’execució total de 10 (deu) setmanes, que inclou tant el 
subministrament com la seva instal·lació i posada en marxa, a comptar a partir 
de la formalització del contracte, d’acord amb els informes tècnics de valoració